

## **HV Låseteknik ApS**

Valby Langgade 192  
2500 Valby  
CVR nr. 32 83 50 07

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 70 20 87 97  
Hjemmeside: [www.hvlt.dk](http://www.hvlt.dk)  
E-mail: [kontakt@hvlt.dk](mailto:kontakt@hvlt.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 25. marts 2010

### Direktion

Johnny Ærenlund

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL  
A1660515

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af låsesmedsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 175.650.

Egenkapitalen udgør kr. 686.508.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT .....	2.539.391	1.752.746
Personaleomkostninger.....	<u>-2.242.727</u>	<u>-1.662.885</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....	296.664	89.861
Afskrivninger .....	<u>-67.507</u>	<u>-59.710</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	229.157	30.151
Finansielle indtægter .....	2.586	486
Finansielle omkostninger .....	<u>-4.225</u>	<u>-1.947</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	227.518	28.690
Skat af årets resultat .....	1 <u>-51.868</u>	<u>-6.347</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>175.650</u>	<u>22.343</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	75.650	-77.457
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>100.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>175.650</u>	<u>22.343</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill .....	160.400	200.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....	160.400	200.500
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmidler .....	130.733	96.610
Materielle anlægsaktiver i alt .....	130.733	96.610
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	31.115	30.909
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	31.115	30.909
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>322.248</b>	<b>328.019</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....	426.390	383.747
Varebeholdninger i alt .....	426.390	383.747
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.084.253	415.528
Selskabsskat .....	-9.855	6.123
Andre tilgodehavender .....	14.080	44.566
Periodeafgrænsningsposter .....	19.093	19.474
Tilgodehavender i alt .....	1.107.571	485.691
Likvide beholdninger .....	16.383	130.281
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.550.344</b>	<b>999.719</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.872.592</b>	<b>1.327.738</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note		
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		461.508	385.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>100.000</u>	<u>99.800</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><b>686.508</b></u>	<u><b>610.658</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>41.819</u>	<u>49.728</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>41.819</b></u>	<u><b>49.728</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		362.809	341.659
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		43.685	8.628
Anden gæld .....		<u>737.771</u>	<u>317.065</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.144.265</b></u>	<u><b>667.352</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.144.265</b></u>	<u><b>667.352</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.872.592</b></u>	<u><b>1.327.738</b></u>
Eventualforpligtelser .....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		
Ejerforhold .....	5		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2014</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	59.855	13.877
Restskattetillæg .....	-78	-28
Årets regulering af udskudt skat .....	-7.909	-7.502
	<u>51.868</u>	<u>6.347</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>51.868</u>	<u>6.347</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	385.858	-	75.650	461.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	99.800	-99.800	100.000	100.000
	<u>610.658</u>	<u>-99.800</u>	<u>175.650</u>	<u>686.508</u>
I alt .....	<u>610.658</u>	<u>-99.800</u>	<u>175.650</u>	<u>686.508</u>

**31/12-14**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
--	----------------	----------------

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i alt 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.675, i alt kr. 209.544.

Der er stillet garanti gennem pengeinstitut på kr. 100.000 til leverandør.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Johnny Ærenlund  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre

Tina Madsen  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Ærenlund

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-066884864053

IP: 80.161.175.2

02-05-2016 kl. 18:01:36 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

03-05-2016 kl. 07:42:01 UTC

NEM ID 

## Johnny Ærenlund

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066884864053

IP: 80.161.175.2

09-05-2016 kl. 08:05:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZWW2-3JXXA-PU3EF-KJJD->XDPG7-1UFOJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>